ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2023 № 82-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 01.09.2017 № 337-п «Об утверждении

государственной программы Ивановской области
«Формирование современной городской среды»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области
от 14.04.2022 № 175-п «О Порядке разработки и реализации
государственных программ Ивановской области» Правительство
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 01.09.2017 № 337-п «Об утверждении государственной программы
Ивановской области «Формирование современной городской среды»
следующие изменения:

в приложении 1 к государственной программе Ивановской области
«Формирование современной городской среды»:

в разделе «Общественные территории, нуждающиеся в
благоустройстве и подлежащие благоустройству в 2023 году» таблицы
приложения 4 к Порядку предоставления и распределения субсидий
бюджетам муниципальных образований Ивановской области на
реализацию программ формирования современной городской среды:

1. Строку 3 изложить в следующей редакции:
«3 Г ородской округ Кинешма Бульвар у ТЦ «Кинешемский»

».
2. Строку 9 исключить.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=8ADF3FF6C34FC96838370AA7DE384F8F7D34BB2422BC96A0C6CC5B0A165D75D094D34E62A7DA3CBE981A0B50D862E653DB34BF6BE2709BB9VCO9L
consultantplus://offline/ref=8ADF3FF6C34FC968383714AAC85413807A3CE52D21BA9CF1999F5D5D490D7385D4934837F69D6BBB981241009E29E953D9V2O3L